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Förvaltningens förslag till beslut 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Den 17 oktober 2025 inkom ett medborgarförslag till Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd om att anlägga en skatepark i 
Hjorthagen i Norra Djurgårdsstaden. Förslagsställaren har 
uppmärksammat en tom gräsyta mellan kvarteret Ängsbotten och 
kvarteret Starkströmmen där han föreslår att en permanent 
skatepark anläggs.  
 
Förvaltningen har stämt av förslaget med exploateringskontoret och 
anser att det inte är genomförbart. Förvaltningarna bedömer att 
platsen är något för liten för att tillåta en skatepark. Den planeras 
även att stängas av för byggtrafik då kv. Starkströmmen bebyggs.  

Bakgrund 
Ett medborgarförslag om en ny skatepark i Hjorthagen i Norra 
Djurgårdstaden inkom till Norra innerstadens stadsdelsnämnd i 
oktober 2025. Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 
november beslutade nämnden att överlämna förslaget till 
förvaltningen för beredning. 

Ärendet 
Förslagsställaren har uppmärksammat en tom gräsyta utmed den 
gångväg i Hjorthagen som utgör en förlängning av Hårdvallsgatan 
förbi kv. Ängsbotten till kv. Starkströmmen och Midskogsgränd, 
parallellt med Norra länken-tunnelns mynning. Han föreslår att en 
permanent anläggning för skate anläggs på ytan, illustrerad som 
nedsänkta ”skatebowls” av betong, som kan ersätta den tillfälliga 
skate som idag finns inom kv. Ängsbotten. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för stadsutveckling. 

 
Orienteringsbild. Den föreslagna platsen för skate är vid det vita krysset. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen är generellt positiv till aktiviteter som 
innebär att människor både rör på sig och som medför att platser 
befolkas. Det kan bidra till både en förbättrad folkhälsa och en mer 
levande och tryggare stadsmiljö.  
 
Förvaltningen har stämt av förslaget med exploateringskontoret och 
förvaltningarna anser dock att förslaget inte är genomförbart. 
Platsen bedöms som något för liten för att tillåta en skatepark. I 
samband med att kv. Starkströmmen bebyggs planeras även att 
gångvägen och området där platsen ligger stängs av för byggtrafik.  
 
Stadsdelsförvaltningen vill ändå tacka förslagsställaren för ett 
kreativt förslag. 
 
Förvaltningen föreslår att Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget.  
 
 
Jesper Ackinger  Karin Ekrin 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Norra innerstadens 
stadsdelsförvaltning 
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